Το άρθρο 174 του Ν.3463/2006 (ΔΚΚ) 
2. Τη με αριθμ. πρωτ. 2636/24-01-2019 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

Τμήμα Εσόδων, η οποία έχει ως εξής: 
Με τον υπ’ αριθμ. 1994/2013 Χρηματικό Κατάλογο (επαναβεβαίωση 827/2019 Χ.Κ.) 

βεβαιώθηκε, μεταξύ άλλων, το ποσό των εκατό δέκα τεσσάρων ευρώ και εφτά λεπτών (114,07€) εκ 
παραδρομής στον κ. Κίτσα Παναγιώτη του Γεωργίου (ΑΦΜ 104741681) που αφορούσε 
ανείσπρακτα Δημοτικά Τέλη ΔΕΗ για το ακίνητο επί της οδού Βοιωτίας 26, για το χρονικό 
διάστημα  από 13/01/2009 έως 31/05/2010, αντί για τον κ. Κίτσα Παναγιώτη του Νικολάου και της